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Republika e Kosovës
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[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   03.09.2024 				  Ora: 14.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Erinda Lipovica

	2. Merita Krasniqi Surdulli

	3. Bleona Fejzullahi

	4. Egzona Salihi

	5. Naile Kabashaj

	6. Albina Sherifi

	7. Zyher Dragaj

	8. Leonorë Murati

	9. Egzona Berila

	10. Miranda Qerimi

	11. Fjolla Bajrami

	12. Agnesa Vorfaj

	13. Besiana Hoxhaj

	14. Loreta Shala

	15. Albin Veliu

	16. Fortesë Kërqeli

	17. Arbesa Hoxha

	18. Egzona Foniqi

	19. Murat Sopa

	20. Lorenta Kadriu

	21. Valon Veseli

	22. Aida Tahiri

	23. Rinesa Kalludra

	24. Arbëreshë  Konjuhi

	25. Vlora Xhemajli

	26. Bleona Ibrahimi

	27. Valentia Krasniqi

	28. Leutrim Jakupi

	29. Era Hasani
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Kërkesat në plotësim/refuzim
	Ismail Murseli
	· Mungon vula e Institucionit në stazhin e mbajtur në KDSh
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